UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA N° 1268, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do Documento avulso n°
23068.052782/2018-11, RESOLVE:

Art. Io Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão Própria de Avaliação da Universidade Federal do Espírito Santo
(CPA/UFES):

NOME SIAPE
REPRESENTAÇÃO VIGÊNCIA/

MANDATO

ELIANA ZANDONADE 1172694
Professor do Magistério
Superior

31/08/2018 a

30/08/2020

NAGELA VALADAO CADÊ 298278
Professor do Magistério
Superior

11/09/2018 a

10/09/2020

ILANE COUTINHO DUARTE

LIMA
1654160 Técnico-Administrativo

11/09/2018 a

10/09/2020

JAIME SOUZA SALES JÚNIOR 1655385 Técnico-Administrativo
31/08/2018 a

30/08/2020

FERNANDA MIRELLA GARCIA

DE OLIVEIRA
- Discente Egresso

31/08/2018 a

30/08/2020

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA

LIMA ROQUE
-

Sociedade Civil

Organizada
11/09/2018 a

10/09/2020

Ethel Lét

Vice-Reitora no Exercício da Reitoria